
Paxta va g‘alla yetishtirishga ixtisoslashgan fermer xo‘jaliklariga 

daromad solig‘ini qaytarish bo‘yicha  

QO‘LLANMA  

 

 Paxta yoki gʻalla yetishtirishga ixtisoslashgan fermer xoʻjaliklariga ularning 

ishchilarining mehnatga haq toʻlash tarzidagi daromadlari boʻyicha toʻlangan 

JSHODSni bir vaqtning oʻzida quyidagi shartlarga rioya qilinganda qaytarib 

beriladi:  

- har bir gektar yer uchun oyiga kamida bir nafar ishchining band boʻlishi; 

- har bir nafar ishchi uchun oyiga mehnatga haq toʻlash tarzidagi daromad 

mehnatga haq toʻlashning eng kam miqdorining bir baravaridan kam boʻlmagan 

miqdorda belgilanganda; 

- fermer xoʻjaligi oʻtgan yil yakuni boʻyicha Soliq kodeksining 57-moddasi 

talablariga javob berganda. 
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Paxta va (yoki) g‘alla yetishtirishga ixtisoslashgan fermer xo‘jaliklari 

ishchilariga to‘langan JShODSni qaytarib olishi uchun:  

 

1. my3.soliq.uz portalida shaxsiy kabinetdan “Yuridik shaxslar tomonidan 

xodimlar uchun to‘langan daromad solig‘i summasini Davlat budjetidan to‘liq 

qaytarib berish bo‘yicha elektron arizalarni ko‘rib chiqish” sahifasiga o‘tiladi;  
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2. Ushbu bo‘limdan “Paxta va yoki g‘alla yetishtirishga ixtisoslashgan 

fermer xo‘jaliklari uchun” bo‘limi tanlanadi;  

 

 
 

3. Ochilgan ariza shaklida arizachi to‘g‘risida ma’lumotlar (tashkilot nomi, 

STIR, manzil) avtomatik shakllanadi;  
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4. Tegishli qatorlarga hisobot davri (yil, oy) kiritilgandan so‘ng xodimlar  

haqidagi ma’lumotlar (F.I.Sh, JShShIR va qaytariladigan JShODS summasi)  

avtomatik shakllanadi.   

4.1 Arizada bank rekvizitlari (bank nomi, MFO, hisobraqam) hamda egallab 

turgan yer maydoni ham avtomatik aks etadi. “Ariza shakllantirish” tugmasi orqali 

jarayon yakunlanadi.  

 
5. “Yuborilgan arizalar” bo‘limidan ariza (raqami, sanasi, bajarish 

muddati, jarayoni, soliq organi va bajaruvchi) haqidagi ma’lumotlarni bilib olish 

mumkin.  

 
Talablarga javob bermagan fermerlar uchun ariza yuborish tizim tomonidan 

avtomatik cheklanadi. 

Yuborilgan arizalar bo‘yicha JShODS summasi qonunchilikda belgilangan 

muddatlarda qaytariladi.  
 

Soliq to‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish departamenti 
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